

قطري/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	بين الدخل - وظيفة المصاريف
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
2,349,237	3,499,963	924,099	2,448,097	إيرادات
1,413,424	1,935,610	520,506	1,431,483	تكاليف المبيعات
935,813	1,564,353	403,593	1,016,614	الربح الإجمالي
30,240	0	0	0	إيرادات أخرى
224,615	319,073	111,755	180,125	مصرفات عومية وإدارية
293,979	501,677	143,971	366,413	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
447,459	743,603	147,867	470,076	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
48,817	28,678	23,662	13,787	إيرادات تمويل
(525)	(1,344)	(840)	0	انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة)
(15,422)	(39,934)	4,227	(8,334)	حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
481,379	733,691	176,596	475,529	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
72,207	110,054	26,489	69,910	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
409,172	623,637	150,107	405,619	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
409,172	623,637	150,107	405,619	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عادة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.124	0.172			إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				

قطري/Omani Rial/غير منققة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	بين الدخل الشامل ، بالاصفي من الضريبة
بين الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
623,637	150,107	405,619	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
623,637	150,107	405,619	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

قطري/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
2,349,237	3,372,463	924,099	2,333,347	الإيرادات من بيع بضائع
	127,500		114,750	الإيرادات من تقديم خدمات
2,349,237	3,499,963	924,099	2,448,097	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
30,240	0	0	0	إيرادات متنوعة
30,240	0	0	0	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
121,500	353,192	81,500	210,231	الاستهلاك والإطفاء
1,291,924	1,582,418	439,006	1,221,252	تكاليف بضائع أخرى مبيعة
1,413,424	1,935,610	520,506	1,431,483	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				
25,602	25,262	12,801	12,611	مصاريف منافع الموظفين
	13,614	8,551	5,513	عصوات مبيعات
268,377	462,801	122,619	348,289	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
293,979	501,677	143,971	366,413	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
مصاريف عومية وإدارية				
4,279	8,106	355	4,100	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
96,857	180,718	46,665	115,348	مصاريف منافع الموظفين
31,054	33,206	13,330	12,350	مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
6,292	6,182	3,146	3,033	الاستهلاك والإطفاء
2,859	3,000	1,775	1,396	مصاريف المكتب الرئيسي
7,571	8,462	5,164	6,173	مصاريف قانونية ومهنية
2,302	2,583	1,239	1,136	تسجيل وتجديد
3,555	2,962	1,673	1,735	مصاريف المركبات
	558	717	379	طباعة وقرطاسية
1,809	2,488	1,630	2,005	مصاريف توظيف وتدريب
68,037	70,808	36,061	32,470	مصاريف وأتعاب أخرى
224,615	319,073	111,755	180,125	إجمالي مصاريف عومية وإدارية